
S004P01D2RHA

Příkazní smlouva
řená dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Mgr. Milan Lúčka, starosta

vedoucí oddělení vnějších vztahů odboru

kanceláře starosty

/dále jen příkazce a společně s příkazníkem také jen smluvní strany/

Příkazce:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární orgán:

Kontaktní osoba:

Příkazník: Místní akční skupina Dolní Morava, z. s.

Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot

266 67 401

Communal Servis & Consulting, s.r.o., IČ: 277 59 199, Hrušky 116,

PSČ 691 56 předseda spolku MAS Dolní Morava, při výkonu funkce

zastoupený Ing. Josefem Smetanou

Ing. Josef Smetana,

Sídlo:

IČ:

Statutární orgán:

Bankovní spoj.:

Kontaktní osoba:

/dále jen příkazník a společně s příkazcem také jen smluvní strany/

I.

Předmět smlouvy

1. Příkazník užívá nebytové prostory č. 1.11, č. 1.12, č. 1.13, č. 1.14, č. 1.15, č. 1.17, č. 1.18,

č. 1.19, č. 1.20, č. 1.21, č. 1.23 a č. 1.24 nacházející se v budově čp. 115 (Masarykovo

nám. 27, 695 35 Hodonín), která je součástí pozemku p. č. st 377, vše zapsané na LV č.

10001, pro k.ú. a obec Hodonín u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální

pracoviště Hodonín.

2. Předmětem této příkazní smlouvy je úplatné obstarání zejména níže specifikovaných

záležitosti příkazce příkazníkem (popř. dalších záležitostí dle dohody mezi příkazcem a

příkazníkem):

a) Provoz informačního bodu jako doplňku ke službám Informačního centra města

Hodonín poskytování informací a přehledné nabídky atraktivit a možností

využití volného času v Hodoníně a okolí, poskytování informací pro turisty a

cykloturisty, poskytování informací a aktuálního přehledu o akcích konaných na

Slováčku

b) Provoz stylové regionální expozice „Slovácká izba“



c) Provoz projekčního sálu konferenční a výstavní účely, tematické dílničky,

workshopy se zapojením veřejnosti

d) Provoz venkovní terasy posezení

e) Zajištění vyhlídek z radniční věže (součást balíčků pro návštěvníky)

f) Propagace nabídky aktivit Regionálního centra, dále nabídky Města Hodonín,

obcí Podluží a Hodonínská webové stránky, sociální sítě

Příkazník se zavazuje, že Regionální informační centrum, které sídlí v nebytových

prostorách uvedených v čl. I bod 1. této smlouvy, bude pro veřejnost otevřeno v období:

• květen až září; otevírací doba: úterý až neděle od 9:00 do 17:00 (polední

přestávka 12:00 13:00)
• říjen až duben; otevírací doba: úterý až sobota od 9:00 do 16:00

(polední přestávka 12:00 13:00)

3. Příkazník se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s

odbornou péčí s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané
záležitosti, podle pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy, které jsou příkazníkovi

známy. Příkazník je povinen bezodkladně příkazci sdělovat všechny příkazníkem zjištěné
skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu známé zájmy příkazce. Od

příkazcových pokynů se příkazník může odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu příkazce
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Obdrží-li příkazník od příkazce pokyn zřejmě
nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, když na něm příkazce trvá.

Příkazce tímto výslovně určuje příkazníkovi hlavní zájmy a priority své obchodní činnosti
a příkazník se zavazuje je při své činnosti dle této smlouvy dodržovat a respektovat.

4. Příkazník prohlašuje, že disponuje odborností stanovenou právními předpisy pro výkon

předmětu příkazní smlouvy.

Příkazník je povinen příkazci průběžně úplně a pravdivě podávat zprávy o postupu

obstarávání záležitosti a a to v obě e-mailové zprávy o činnosti,

zaslanou na e-mail: nejméně jedenkrát za kalendářní
měsíc, vždy k 5. dni měsíce následujícího za měsíc předchozí, ve které příkazník uvede

podrobné výsledky jeho činnosti při plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou.

Součástí zprávy bude i finanční vyúčtování z prodeje vstupenek na prohlídku „Radniční
věže Hodonín”. Toto vyúčtování ě poslat na odbor

ekonomiky a financí, a to na e-mail Finanční částku za

prodej vstupenek na „Radniční věž Hodonín” je příkazník povinen uhradit příkazci
v hotovosti na pokladně MěÚ, popř. bezhotovostně na úěet a to do 5.

dne měsíce následujícího za měsíc předchozí.

5. Příkazník je oprávněn využívat při plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou třetích
osob, ovšem pouze těch, které jsou jakožto zaměstnanci v pracovněprávním nebo

obdobném vztahu k příkazci. Jinak je povinen vykonávat činnost podle této smlouvy
osobně.

Příkazce se zavazuje platit příkazníkovi odměnu podle čl. II., bod 1. této smlouvy,

sdělovat mu včas všechny skutečnosti a předkládat listiny, potřebné k řádnému plnění ze

závazku, zřízeného touto smlouvou. Při podpisu této smlouvy předává příkazce

příkazníkovi za tímto účelem následující materiály, což obě strany níže svými podpisy
rovněž stvrzují: Výše odvodů ze vstupného vybraného za zpřístupnění „Radniční věže

Hodonín“ (viz. Příloha č. 1)
7. Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění ze závazku, zřízeného touto

smlouvou, potřebnou součinnost.

6.



II.

Odměna

Odměna za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen ,,odměna“) je stanovena

dohodou smluvních stran a činí 25 000,- Kč (slovy: dvacetpěttisíckorunčeských) měsíčně.

Odměna bude hrazena na účet příkazníka uvedený v této smlouvě, a to vždy do 20tého

dne v měsíci na základě faktury vystavené příkazníkem.
3. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury příkazcem. Faktura musí

obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, jinak je příkazce oprávněn vrátit ji

příkazníkovi k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti. Faktury budou

zasílány na adresu objednatele: město Hodonín, odb a financí, ní

třída 25, 695 35 Hodonín, popř. elektronicky na e-mail

4. Odměna rovněž kryje veškeré náklady spojené s činností příkazníka podle této smlouvy.

III.

Doba trvání příkazu

Tato smlouva (dále také příkaz) se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 5. 2018.

Smluvní strany se dohodly, že příkaz lze vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba

činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že pokud příkazník přijetí výpovědi odmítne nebo jiným

způsobem jejímu přijetí zabrání, bude výpověď považována za doručenou v den, kdy se

vrátí zpět z pošty příkazci. Toto ustanovení platí obdobně i pro odstoupení od smlouvy

upravené čl. IV. této smlouvy.

Bezodkladně po doručení výpovědi je příkazník povinen zařídit vše, co nesnese odkladu a

sdělit příkazci veškerá další opatření, která je třeba učinit k zabránění vzniku případných

škod na straně příkazce. Strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2440 a § 2443

odst. 1 občanského zákoníku.

1.

2.

3.

4.

IV.

Odstoupení od smlouvy

1 . Od této smlouvy může příkazník odstoupit, ocitne-li se příkazce opakovaně v prodlení s

úhradou odměny, k níž je podle čl. II., bod 1. povinen, po dobu delší než 15 dnů.

2. Od této smlouvy může příkazce odstoupit, poruší-li příkazník některou povinnost,

uvedenou v této smlouvě.

3. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany

odstupující doručeno druhé straně.

V.

Smluvní pokuta a odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ, že příkazník poruší některou povinnost,

uvedenou v čl. I této smlouvy, povinnost příkazníka zaplatit příkazci smluvní pokutu ve

výši 2 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

2. Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení příkazce s úhradou odměny, k níž je

podle čl. II., bod 1 . povinen, povinnost příkazce zaplatit příkazníkovi smluvní pokutu ve

výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto



směru doručena druhé straně.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není

omezena. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1 . a 2. tohoto

článku není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada

škody smluvní pokutu přesáhne.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 1 . a 2. tohoto článku,

trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní

některou ze smluvních stran či oběma stranami.
Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Příkazník

odpovídá za škodu, která příkazci vznikne v důsledku porušení povinností příkazníkem, a

to v plném rozsahu. Příkazník je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení

škody nebo k jejímu zmírnění. Škodou se rozumí mimo jiné i důsledky odpovědnosti

příkazce za vady činnosti příkazníka v rámci správních či soudních řízení

VII.

Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. Tato

smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného

touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři náleží příkazci a jedno

náleží příkazníkovi.

Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této

smlouvy, jsou považovány za důvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či

sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li

některá strana tuto povinnost a obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.
5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné

vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Smlouva byla schválena dne 24. 4. 2018 na 72. schůzi Rady města Hodonína usnesením ě.

1.

2.

3.

4.

1c ho/fV Hodoníně dne

za příkazce

Mgr. Milan Lúčka,

starosta města Hodonína Místní akční skupina Dolní Morava, z. s.

Příloha č. 1 Výše odvodů ze vstupného vybraného za zpřístupnění „Radniční věže Hodonín44



Příkazní smlouva

Příloha č. 1:

„Radniční věže Hodonín44

Výše odvodů ze vstupného vybraného za zpřístupnění

Výše odvodů ze vstupného k 1. 5. 2018:

Vstupné dospělý: 20 Kč

Vstupně dítě, ZTP, důchodce : 1 0 Kč

V Hodoníně dne 26. dubna 2018

/Ko awhjS

za příkazce

Mgr. Milan Lúčka,

starosta města Hodonína

Ing. Josef Smetana,

Místní akční skupina Dolní Morava, z. s.


